cO0.lsTRIUCÂo E INCORPORÁ4ÃO

LTDA - EPTC, será regida por este conüato e pelas disposição legais pertinentes

CLÁUSULA 2' Â Sociedade terá sua sede e foro na Rua Sete de Setembro, l0-4, Centro,

Juazeiro da Bahia,

CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA 6' - O Capital social será de [l$ 101.000,00 (cento e um mil reais), em pontos

pcrcentuais, subscritos e integralizados pelos Sócios na forrm abaixo'

SÓCIO PART% VALORESEMR$

í,

CLÁUSULA 3'- Por resolução soa Sócios, poderão ser abertas ou encer5adas, filiais,

agências, sucursais, escritórioi ou outras depeirdências em qualquer parte db País.e no